

Årsredovisning

för

PR Rör AB

556736-7825

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Jonsson, Styrelseledamot

2025-10-15

Styrelsen för PR Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit installation, service och nyproduktion inom VVS, mindre byggreparationer och måleriarbeten. Bolagets styrelse beräknar att verksamheten de närmaste åren skall fortgå med samma inriktning och omfattning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Botkyrka kommun.

Flerårsöversikt (kkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 274	4 577	2 601	3 548
Resultat efter finansiella poster	100	543	-39	157
Soliditet (%)	77	85	62	56

Bolagets omsättning har minskat till följd av inflationen och det rådande geopolitiska läget. Bolaget vidtar dock åtgärder för att anpassa verksamheten och stärka sin position inför kommande perioder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	279 929	427 099	807 028
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		427 099	-427 099	0
Årets resultat			195 648	195 648
Belopp vid årets utgång	100 000	467 028	195 648	762 676

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	467 027
årets vinst	195 648
	662 675
disponeras så att	
i ny räkning överföres	662 675
	662 675

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 274 106	4 577 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 274 106	4 577 162
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-934 787	-1 924 437
Övriga externa kostnader		-760 334	-673 262
Personalkostnader	2	-1 478 963	-1 438 788
Summa rörelsekostnader		-3 174 084	-4 036 487
Rörelseresultat		100 022	540 675
Finansiella poster			
Ränteintäkter		298	3 291
Räntekostnader		-28	-488
Summa finansiella poster		270	2 803
Resultat efter finansiella poster		100 292	543 478
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		153 511	0
Summa bokslutsdispositioner		153 511	0
Resultat före skatt		253 803	543 478
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 155	-116 379
Årets resultat		195 648	427 099

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

303 000

267 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

303 000

267 000

Summa anläggningstillgångar

303 000

267 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

186 974

361 833

Övriga fordringar

49 336

26 324

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

20 385

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 407

13 344

Summa kortfristiga fordringar

271 102

401 501

Kassa och bank

Kassa och bank

410 953

425 096

Summa kassa och bank

410 953

425 096

Summa omsättningstillgångar

682 055

826 597

SUMMA TILLGÅNGAR

985 055

1 093 597

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

467 027

279 929

Årets resultat

195 648

427 099

Summa fritt eget kapital

662 675

707 028

Summa eget kapital

762 675

807 028

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

153 511

Summa obeskattade reserver

0

153 511

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

40 465

15 634

Skatteskulder

0

18 602

Övriga skulder

173 752

93 234

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 163

5 588

Summa kortfristiga skulder

222 380

133 058

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

985 055

1 093 597

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	267 000	231 000
Tillkommande fordringar	36 000	36 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	303 000	267 000
Utgående redovisat värde	303 000	267 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-15

Södertälje

Peter Jonsson
Peter Jonsson

2025-10-15